
 

  

Využij služeb školní 
autoškoly a získej řidičský 
průkaz pro osobní nebo i 
nákladní automobil. 
Autoškola je službou i pro 
veřejnost. Studenti oboru karosář 
získají řidičský průkaz skupiny B, 
studenti oboru mechanik opravář 
získají řidičský průkaz skupiny B a 
C během studia. 
 

Získej svářečský průkaz během 
studia. 
Kurz sváření je součástí studia oboru 
instalatér a karosář. Výuka je otevřena 
i zájemcům z jiných oborů. 

 
Ukaž svou šikovnost. 
Zúčastni se soutěží v odborných 
dovednostech.  

Nahlédni víc pod pokličku 
praxe na odborných stážích 
 
 
 

Studenti mohou získat různé 
odborné certifikáty, zejména v 
oboru zedník. 
Škola je pro veřejnost schopna 
zabezpečit drobné opravárenské 
činnosti pro automobily a zednické 
práce. 

Pro podporu oboru chemik 
operátor je uzavřena Dohoda 
o spolupráci s podnikem 
Spolana (stipendium, 
náborový příspěvek, praxe...) 
 
 
 
 
 

Poznej nové přátele při výuce 
na snowboardu. 
Škola pořádá pro studenty prvních 
ročníků adaptační kurzy. Každý rok 
organizuje škola pro studenty týdenní 
výcvikový kurz na lyžích a 
snowboardu. Zájemci si mohou ve 
škole zdarma zapůjčit lyžařské nebo 
snowboardové vybavení. 
 
Dále je pro studenty  

připraven týdenní 
turistický kurz 
v některé z nádherných 
lokalit České republiky. 

Nech rozvinout svůj 
talent. 
Předveď se na republikových i 
mezinárodních  soutěžích. 
Vyber si z naší velké nabídky 
odborných rozšiřujících kurzů. 

 
Pravidelně pořádáme i 
soutěže pro ostatní školy 
 
 
Studenti službových i technických oborů mají možnost předvést své 
znalosti a dovednosti na mnoha soutěžích až po úroveň celorepublikovou 
nebo mezinárodní.  

 
 
Objev neomezené možnosti 
svého oboru. 
Zúčastni se barmanského či 
baristického kurzu a zaujmi ostatní svým 
uměním kdekoliv na světě. 

Poznej svět a buď při tom. 

Nabídni své služby při prestižních 
společenských akcích. 

 
Podívej se za hranice. 

Navštiv s naší školou 
zahraniční veletrhy týkající se 
tvého oboru a získej náskok 
před ostatními. 
 
Naše škola nabízí zajištění 
cateringových služeb a rautů. 
Na přípravě se podílejí 
studenti pod vedením svých 
učitelů. 
 

Jak se k nám dostaneš? 
Přihlašování ke studiu 
 
Přihlášky do 1. 3. 2024 
Odevzdání zápisových lístků 
do 10 dnů 
 

. 
 

Přijetí do 1. ročníků učebních oborů není 
podmíněno vykonáním přijímací 
   zkoušky. 

 
Vzdělání je bezplatné. 
      Finanční úhrada je 
         žádána za nutné 
             pomůcky, které zůs- 
              távají ve vlastnictví, 
                  učebnice, apod. 

 

U nás získáš víc! 

 

www.sosasou.cz 



 

SOŠ a SOU Neratovice 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel. 315 682 314 

zve zájemce z řad rodičů, pedagogů a žáků ZŠ  

pro školní rok 2023/2024 

na 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ: 

3. 11. 2023 od 8.00 do 17.00 hodin  
4. 11. 2023 od 9.00 do 12.00 hodin 
5. 1.  2024  od 8.00 do 17.00 hodin 

do objektů školy v Neratovicích: 

• Školní 664 – obor vzdělání veřejnosprávní činnost, 
informační technologie. 

• Spojovací 632 – teoretická výuka oborů vzdělání 
ukončených závěrečnou zkouškou s výučním listem: 
kadeřník, prodavač, kuchař – číšník, operátor skladová-
ní, mechanik opravář motorových vozidel, karosář, 
zedník, instalatér 
- obory vzdělání ukončené maturitní zkouškou: 
hotelnictví,  chemik operátor, analýza potravin, podnikání  
a odborný výcvik stavebních a strojírenských oborů. 
 

Informace: 

Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka školy, 728 899 202 
e-mail: hrejsova.marcela@sosasou.cz 

webové stránky: www.sosasou.cz 

FB, Instagram 

 

 

 

Střední odborná škola 
a 

Střední odborné učiliště 

Neratovice 
 

INFORMACE PRO ŽÁKY A RODIČE 

2023 / 2024 

 

 

Obory středního vzdělání s výučním listem 

karosář 

mechanik opravář motorových vozidel 

instalatér 

zedník 

kuchař – číšník 

prodavač 

kadeřník 

operátor skladování 

 

Obory středního vzdělání s maturitní zkouškou 

veřejnosprávní činnost 

hotelnictví 

informační technologie 

chemik operátor se zaměřením pro farmacii 

analýza potravin 

Další formy studia 

 podnikání – tříleté nástavbové studium, dálkové, 

pro absolventy SOU 

---------------------------------------------------------------

-- 
 

mailto:hrejsova.marcela@sosasou.cz
http://www.sosasou.cz/

